ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00017/2023

OBJETO: Contratação de clínica especializada para a realização de consultas oftalmológicas para
atender as necessidades da população carente de Cachoeira dos Índios-PB

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das

00157/2021, de 16/12/2021, e

O PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS,

atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n°

observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a
8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123, de 14 de Dezembro de

Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de

e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas

Lei Federal n

2006;

Setembro de 2019;

normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00017/2023, que objetiva:

Contratação de clinica especializada para a realização de consultas oftalmológicas para atender
as necessidades da população carente de Cachoeira dos Índios-PB; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- CLINICA DE OLHOS DR. CÍCERO PETRONIO LTDA.

46.446.214/0001-97

Valor: R$ 595.200,00

PB, 08 de Março de 2024.Cachoeira dos índios

ALBERTO DE ABREU PESSOA

Pregoeiro Oficial